
 
UCHWAŁA NR 1954/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 t.j.) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonym na 2017 rok wprowadza się zmiany 

w dochodach z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

oraz w wydatkach nimi finansowanych na kwotę 2.552 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2017 rok wprowadza się zmiany w łącznej 

kwocie 5.004.785 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 5.000.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5372



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  1954/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  27  listopada 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 2 552750 2 552

Urzędy wojewódzkie 2 55275011 2 552

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  02 552

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

6510 2 552 0

2 552RAZEM DOCHODY 2 552

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5372



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ           

WYDATKI

Dział
Rozdział

Nazwa

Plan na zadania
§

własne

Zwiększenie Zmniejszenie

zlecone

Zwiększenie Zmniejszenie

RAZEM

Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1954/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 27 listopada 2017 roku

Rolnictwo i łowiectwo010  0 3 500 0003 500 000  0  0  0

Melioracje wodne01008 3 500 000  0  0  0 3 500 000  0

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

4560 1 456 804  0  0  0 1 456 804  0

Zwroty dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości, dotyczące wydatków

majątkowych

6660 2 043 196  0  0  0 2 043 196  0

Administracja publiczna750 2 552 2 552 0  0 2 552 2 552

Urzędy wojewódzkie75011  0  0 2 552 2 552 2 552 2 552

Zakup usług pozostałych4300  0  0 2 552  0 2 552  0

Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
6060  0  0  0 2 552  0 2 552

Różne rozliczenia758  0  0 0 5 000 000  0 5 000 000

Rezerwy ogólne i celowe75818  0 5 000 000  0  0  0 5 000 000

Rezerwy4810  0 1 456 804  0  0  0 1 456 804

Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne
6800  0 3 543 196  0  0  0 3 543 196

Oświata i wychowanie801  0 3 0353 035 3 035  0 3 035

Szkoły podstawowe specjalne80102 1 500  0  0  0 1 500  0

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
3020 1 500  0  0  0 1 500  0

Szkoły zawodowe80130 1 535  0  0  0 1 535  0

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
3020 1 535  0  0  0 1 535  0

Pozostała działalność80195  0 3 035  0  0  0 3 035

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
3020  0 3 035  0  0  0 3 035

Ochrona zdrowia851  0 1 500 0001 500 000  0  0  0

Szpitale ogólne85111 1 500 000  0  0  0 1 500 000  0

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

6220 1 500 000  0  0  0 1 500 000  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5372



Dział
Rozdział

Nazwa

Plan na zadania
§

własne

Zwiększenie Zmniejszenie

zlecone

Zwiększenie Zmniejszenie

RAZEM

Zwiększenie Zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza854  0 1 7501 750 1 750  0 1 750

Internaty i bursy szkolne85410 1 750  0  0  0 1 750  0

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
3020 1 750  0  0  0 1 750  0

Pozostała działalność85495  0 1 750  0  0  0 1 750

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
3020  0 1 750  0  0  0 1 750

RAZEM WYDATKI 2 552 5 007 3375 004 785 5 004 785 2 552 5 007 337

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5372



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHDÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO  W
PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ ZADANIA WŁASNE I ZLECONE  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1954/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 27 listopada 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 5522 552

Wydział Turystyki i  Gospodarki (organ) 2 5522 552

Administracja publiczna 2 552750 2 552

Urzędy wojewódzkie 2 55275011 2 552

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  02 552

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

6510 2 552 0

Razem DOCHODY:          2 5522 552

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5372



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO  W
PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ ZADANIA WŁASNE I ZLECONE  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1954/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 27 listopada 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 5 004 7855 004 785

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  01 500

Oświata i wychowanie  0801 1 500

Szkoły podstawowe specjalne  080102 1 500

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 500

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 03 285

Oświata i wychowanie  0801 1 535

Szkoły zawodowe  080130 1 535

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 535

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 1 750

Internaty i bursy szkolne  085410 1 750

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 750

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  03 500 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 3 500 000

Melioracje wodne  001008 3 500 000

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  01 456 804

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6660  02 043 196

Wydział Edukacji i Sportu 4 785 0

Oświata i wychowanie 3 035801  0

Pozostała działalność 3 03580195  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 035 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 750854  0

Pozostała działalność 1 75085495  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 750 0

Wydział Zdrowia 1 500 0001 500 000

Różne rozliczenia 1 500 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 1 500 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 1 500 000 0

Ochrona zdrowia  0851 1 500 000

Szpitale ogólne  085111 1 500 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  01 500 000

Wydział Finansów i Budżetu 1 000 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5372



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Różne rozliczenia 1 000 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 1 000 00075818  0

Rezerwy4810 1 000 000 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 2 500 000 0

Różne rozliczenia 2 500 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 2 500 00075818  0

Rezerwy4810 456 804 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 2 043 196 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 5522 552

Wydział Turystyki i Gospodarki 2 5522 552

Administracja publiczna 2 552750 2 552

Urzędy wojewódzkie 2 55275011 2 552

Zakup usług pozostałych4300  02 552

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 2 552 0

Razem WYDATKI:          5 007 3375 007 337

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5372


		2017-12-18T11:49:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




